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Extra Bolagsstämmokommuniké 
 
En extra bolagsstämma i Hydropulsor AB (publ) har hållits i Hydropulsors lokaler på Bofors Indu-
striområde i Karlskoga. Vid stämman valdes advokat Lars-Erik Saltin till ordförande. Övriga närva-
rande var revisor Anders Andersson samt 7 aktieägare.  
 
VD Kent Söderquist gav en presentation av nuläget i Hydropulsor och gick även igenom styrelsens 
redovisning av viktiga händelser efter senaste bokslutet. Vidare svarade VD samt styrelsens ordföran-
de Åke Hörnell på frågor från aktieägare, de betonade särskilt det nystartade bolaget Metecs betydelse 
för Hydropulsors framtid. Revisorn, Anders Andersson från KPMG, föredrog sitt yttrande över sty-
relsens redogörelse. 
 
Förslagen till beslut på stämman presenterades. Stämman beslutade därefter att ändra bolagsordning-
en för att nå överensstämmelse med det antal aktier som krävs för att genomföra kommande nyemis-
sion. 
 
Stämman beslutade även att genomföra nyemission på föreslagna villkor. Villkoren i korthet är som 
följer: 
Högsta antal aktier som skall utges är 406 222 321 till en teckningskurs om 5 öre per styck, vilket ger 
ett ökat aktiekapital om högst 20 311 116 kronor. 
En aktie (A eller B) ger rätten till tecknande av en ny B-aktie. Bolagets aktieägare har företräde och 
avstämningsdag är den 6 oktober 2006. Teckningstiden är 23 oktober – 6 november 2006. 
Styrelsen har godkänt att Hörnell Teknik Invest och High Speed Forming betalar genom kvittning av 
sina fordringar på bolaget. Fordran uppgår till 6 200 000 kronor respektive 1 250 000 kronor. 
 
Med varje tecknad och betald aktie följer vederlagsfritt två teckningsoptioner (TO1 och TO2) 

1 stycken TO1 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2007 teckna en 
B-aktie för 0,08 kronor. Avstämningsdag är 6 oktober 2007. 
2 stycken TO2 ger rätt att under perioden 23 oktober – 6 november 2008 teckna en 
B-aktie för 0,12 kronor. Avstämningsdag är 6 oktober 2008. 

 
Karlskoga den 18 september 2006 
 
För ytterligare information kontakta: 
Kent Söderquist, Hydropulsor AB, tel 0586-649 50 
 
 
Hydropulsor utvecklar maskiner och maskinsystem som genererar ett snabbt repeterbart slag med hög energikoncent-
ration. Tekniken baseras på adiabatisk teknologi och utgör en av framtida produktionsmetoder. Bolaget konstruerar, 
slutmonterar och säljer maskiner och maskinsystem med fokus på främst kompaktering av metallpulver för kompo-
nenter med mycket höga densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria snitt. 
 
Kunderna återfinns exempelvis bland komponenttillverkare för fordon och hushållsmaskiner. Hydropulsors maskiner 
och maskinsystem har stora fördelar vid tillverkning av långa serier då maskinerna har hög produktionstakt och låg 
grad av materialspill. Bolagets produkter används främst av metallvaruindustrin. Dessutom testas produktionsproces-
ser för kompaktering av keramer och polymerer. 
 


